
Id: IXHIR-WXLTJ-FCFCI-IIBPX-XVMRQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/42/11
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 9 czerwca 2011 r.

w sprawie zmian organizacyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Garbatce-
Letnisko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 36 ustawy z 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. 
j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.) Rada Gminy Garbatka-Letnisko uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany organizacyjne w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Garbatce Letnisko przyjęte Uchwałą Nr 7/2011 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Garbatce Letnisko z dnia 14 kwietnia 2011 r. polegające na: 

1. Rozdzieleniu komórki organizacyjnej „Gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej” na dwie odrębne 
komórki organizacyjne: „Gabinet pielęgniarek środowiskowych” oraz „Gabinet położnej środowiskowej” 

2. Utworzeniu komórek organizacyjnych: 

1) Gabinet zabiegowy 

2) Punkt szczepień 

3) Gabinet elektrokardiografii 

4) Punkt pobierania materiałów do badań diagnostycznych 

5) Poradnia medycyny pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie powierza się 
Kierownikowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Garbatce Letnisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Mazur


